






Составы команд

Пятница, 28 марта 2025 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 11:00 MSK

Матч №7

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК МХК МОЛОТ ПЕРМЬ
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 19 30 В Шуры́гин Степа́н С 26.08.2007 17
72 В Трофи́мов Андре́й 20.07.2006 18 52 В Воробьёв Тимофе́й 08.11.2008 16
40 В Гая́нов Ильми́р Р 09.10.2007 17

Звено 1 Звено 1

15 З Полтавчу́к Ники́та 10.05.2007 17 42 З Африда́нов Инса́ф 05.05.2005 19
43 З Иса́ков Яросла́в 14.03.2006 19 55 З Соколо́в Ники́та Ан. А 14.04.2005 19
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. А 18.11.2005 19 24 Н Кири́ллов Га́ррий 18.08.2004 20
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 19 71 Н Коле́сников Его́р К 21.09.2004 20
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 18 87 Н Баши́нский Ма́рк 16.12.2005 19

Звено 2 Звено 2

5 З Мухра́нов Яросла́в 10.07.2005 19 28 З Сады́ков Кари́м 25.11.2005 19
81 З Ру́бин Анто́н 08.01.2007 18 90 З Деся́ткин Алексе́й 02.01.2005 20
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 18 11 Н Соро́кин Дени́с В. А 10.03.2005 20
25 Н Серазетди́нов Дани́л К 13.03.2006 19 29 Н Казако́в Михаи́л А. 21.06.2004 20
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 18 78 Н Стефа́нов Дании́л 11.03.2006 19

Звено 3 Звено 3

26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 19 13 З Хорошуно́в Рома́н 01.01.2006 19
27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 20 99 З Сизо́в Рома́н 16.06.2006 18
10 Н Осипо́вич Бори́с 10.09.2005 19 9 Н Ма́сленников Вячесла́в 20.04.2005 19
34 Н Сысо́ев Дани́л 09.12.2007 17 19 Н Ма́каров Ива́н 14.09.2006 18
84 Н Фёдоров Михаи́л 01.12.2006 18 21 Н Бо́лотов Алекса́ндр 15.02.2006 19

Звено 4 Звено 4

2 З Кудри́н Ива́н Д. 27.01.2005 20 14 З Тере́нтьев Матве́й 11.07.2005 19
13 Н Гу́щин Матве́й 25.04.2007 17 27 З Федо́тов Гео́ргий 22.04.2006 18
23 Н Кушнарёв Алекса́ндр 07.07.2007 17 16 Н Федя́ев Дени́с 02.07.2006 18
29 Н Пичу́гин Матве́й 29.01.2006 19 34 Н Сосуно́в Артём 08.02.2006 19
69 Н Мала́шкин Матве́й 01.06.2007 17 59 Н Спиридо́нов Дани́л 31.03.2006 18

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Агеев Александр

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Андреев Александр Огнев Никита Лапшин Егор Сувидов Григорий

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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Lineups

Friday, March, 28, 2025
Arena Metallurg
Start: 11:00 MSK

Game #7

STALNYE LISY MAGNITOGORSK JHC MOLOT PERM
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 19 30 G Shurýgin Stepán S 26.08.2007 17
72 G Trofímov Andréi 20.07.2006 18 52 G Vorobýóv Timoféi 08.11.2008 16
40 G Gayánov Ilmír R 09.10.2007 17

Line 1 Line 1

15 D Poltavchúk Nikíta 10.05.2007 17 42 D Afridánov Insáf 05.05.2005 19
43 D Isákov Yarosláv 14.03.2006 19 55 D Sokolóv Nikíta An. A 14.04.2005 19
59 F Gavrilóvich Pável V. A 18.11.2005 19 24 F Kiríllov Gárriy 18.08.2004 20
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 19 71 F Kolésnikov Yegór C 21.09.2004 20
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 18 87 F Bashínsky Márk 16.12.2005 19

Line 2 Line 2

5 D Mukhránov Yarosláv 10.07.2005 19 28 D Sadýkov Karím 25.11.2005 19
81 D Rúbin Antón 08.01.2007 18 90 D Desyátkin Alexéi 02.01.2005 20
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 18 11 F Sorókin Denís V. A 10.03.2005 20
25 F Serazetdínov Daníl C 13.03.2006 19 29 F Kazakóv Mikhaíl A. 21.06.2004 20
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 18 78 F Stefánov Daniíl 11.03.2006 19

Line 3 Line 3

26 D Tkách Savély 03.09.2005 19 13 D Khoroshunóv Román 01.01.2006 19
27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 20 99 D Sizóv Román 16.06.2006 18
10 F Osipóvich Borís 10.09.2005 19 9 F Máslennikov Vyachesláv 20.04.2005 19
34 F Sysóyev Daníl 09.12.2007 17 19 F Mákarov Iván 14.09.2006 18
84 F Fyódorov Mikhaíl 01.12.2006 18 21 F Bólotov Alexánder 15.02.2006 19

Line 4 Line 4

2 D Kudrín Iván D. 27.01.2005 20 14 D Teréntyev Matvéi 11.07.2005 19
13 F Gúshchin Matvéi 25.04.2007 17 27 D Fedótov Geórgy 22.04.2006 18
23 F Kushnaryóv Alexánder 07.07.2007 17 16 F Fedyáyev Denís 02.07.2006 18
29 F Pichúgin Matvéi 29.01.2006 19 34 F Sosunóv Artyóm 08.02.2006 19
69 F Maláshkin Matvéi 01.06.2007 17 59 F Spiridónov Daníl 31.03.2006 18

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Ageyev Alexander

Referee Referee Linesman Linesman

Andreyev Alexander Ognev Nikita Lapshin Yegor Suvidov Grigory

Reserve Referee Reserve Linesman
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